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 از حبس ابد برای مادر قاتل 
تا سفرهایی با قطار برای جنایت

حبس ابد برای مادر قاتل که نوزادش را با چاقو به قتل رساند 
و دستگیری قاتل سريالی در آمريكا که 6نفر را به قتل رسانده 
بود، مهم ترين اخبار حوادثی رســانه هاي دنیا در 24ساعت 
گذشته بود. روز 8دسامبر2020، پلیس کانتون در جورجیای 
آمريكا در جريان حملــه مرگبار به يک دختــر 13ماهه به 
نام حنا نیكول درايور قرارگرفت. حنا که با جراحات شــديد 
به بیمارســتان منتقل شــده بود، جان خود را از دست داد. 
مادر اين دختر به نام کلوئی الكســیس درايور نیز با جراحات 
شديد به بیمارستان انتقال يافت و تحت معالجه قرار گرفت. 
در تحقیقات پلیس مشخص شــد که کلوئی با يک چاقوی 
آشپزخانه بزرگ قبل از اينكه چاقو را به گردن دخترش بزند، 
خود را زخمی کرد. او بعد از آن با حمله به سوی همسرش قصد 
داشت او را نیز به قتل برساند که او توانست جان خود را نجات 

دهد و فرار کند.
بعد از اينكه حال کلوئی بهتر شد تحت بازجويی قرار گرفت. 
او به پلیس گفت من عضو يک فرقه چند همسری بودم که در 
آنجا ما را مجبور به انجام اقدامات شــوم می کردند؛ بنابراين 
تصمیم گرفتم به زندگی خودم، دخترم و همسرم پايان دهم 
اما موفق نشدم نقشه ام را عملی کنم و فقط فرزندم جان خود را 
از دست داد. بدين ترتیب بعد از 4سال، روز پنجشنبه گذشته، 
دادگاه عالی، اين زن 24ساله را به حبس ابد و 20سال خدمت 

همزمان در زندان محكوم کرد.

سفرهایی با قطار برای جنایت

جسد  12ســپتامبر، 
مــردی در ايســتگاه 
اتوبوس شهرســتان 
سنت لوئیس کانزاس 
ســیتی، در حالی پیدا 
شد که بررسی ها نشان 
می داد وی از ناحیه سر 
و دســت مورد اصابت 
گلولــه قــرار گرفته و 
به قتل رســیده است. 
از همان زمان، تحقیقات برای شناســايی قاتل آغاز شــد و 
درحالی که هنوز ردی از عامل جنايت به دست نیامده بود، 4روز 
بعد پلیس در جريان کشف جسد فرد ديگری قرار گرفت که 
از ناحیه سر هدف گلوله قرار گرفته بود. همان روز فرد ديگری 
از ناحیه صورت هدف گلوله قرار گرفت اما جان سالم به دربرد. 
بررسی  نحوه قتل ها و سرنخ های موجود نشان می داد که اين  
دو توسط يک نفر به قتل رســیده اند و عامل جنايت يک نفر 
است؛ بنابراين، تحقیقات گسترده  برای شناسايی قاتل ادامه 
يافت تا اينكه پلیس شهر کانزاس درجريان قتل های مشابه 
در 18 و 26 سپتامبر قرار گرفت. با توجه به قتل های پی درپی، 
اف بی آی وارد ماجرا شد. پلیس توانســت از روی سرنخ ها و 
دوربین های محافظتی فردی به نام پرز شريد، ساکن سنت 
لوئیس را شناسايی کند. با وجود اين، اين فرد توانست تا 2 ماه 

بعد نیز 2نفر ديگر را به قتل برساند.
دوربین ها نشــان می داد او برای جنايت آخرش سوار قطار 
می شد و از ســنت لوئیس به کانزاس سیتی می رفت و بعد از 
انجام جنايت دوباره با قطار به خانه بازمی گشت. بدين ترتیب 
پلیس توانست او را در ايستگاه قطار درحالی که يک تپانچه 

نیمه خودکار کالیبر40 به همراه داشت، دستگیر کند.
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پیگیری
پرونده مــرگ 3بیمار کرونايــی در يكی از 
بیمارســتان های پايتخت، به مرحله پايانی 
رسید و با قطعی شدن احكام مقصران مرگ 
اين ســه بیمار، برای انجام مراحل قانونی به شعبه اجرای 

احكام دادسرای جنايی تهران ارجاع شد.
به گزارش همشــهری، تحقیقــات در اين پرونــده از روز 
چهارم تیر ماه ســال 99شروع شــد. آن روز گزارش مرگ 
3بیمارکرونايی کــه در بخش مراقبت های ويــژه يكی از 
بیمارستان های تهران بســتری بودند، به بازپرس جنايی 
تهران اعلام شد. بررســی های اولیه حكايت از اين داشت 
که يكی از بیماران مــردی 55ســاله و از 15خرداد99در 
بیمارستان بســتری شــده، ديگری مردی 38ساله از اول 
تیر و نفر سوم مردی بود 49ســاله که از روز 24خرداد ماه 
در بیمارستان بســتری و تحت درمان قرار گرفته بود. اين 
3نفر اما صبح روز چهارم تیر ماه سال 99در فاصله زمانی 5تا 
6صبح در بیمارستان جانشان را از دست دادند. اين درحالی 
بود که وضعیت عمومی نسبتا خوبی داشتند و به همین دلیل 
خانواده هايشان می گفتند که علت مرگ آنها، قصور پرسنل 

بیمارستان بوده است.

بررسی های تخصصی

از لحظه ای که اين پرونده در شعبه يازدهم دادسرای جنايی 
تهران تشكیل شد، بازپرس جنايی دستور تحقیقات بیشتر 
درخصوص کشف اسرار مرگ 3بیمار کرونايی را صادر کرد 
تا مقصران اين حادثه مشخص شــوند. در گام نخست تیم 
تحقیق راهی بیمارستان شد، اما مسئولان بیمارستان اعلام 
کردند که 3مرد فوت شــده به دلیل ابتلا به بیماری کرونا و 
حال عمومی بدی که داشــتند جانشان را از دست دادند. با 
اين حال شواهد حكايت از اين داشــت که قصوری در اين 
ماجرا صورت گرفته اســت. گام بعدی اعلام نظريه سازمان 
نظام پزشــكی بود که بازپرس جنايی تهران از اين سازمان 
خواست تا با انجام بررسی های تخصصی اعلام کنند که آيا 
پزشكان، سوپروايزر، پرســتاران و مسئول فنی بیمارستان 
درخصوص مرگ 3بیمار کرونايی مرتكب تخلف شده اند يا 

نه. از سوی ديگر بازپرس جنايی تهران دستور داد تا هیأت 
کارشناسی 3نفره که شامل 2مهندس پزشكی و يک پزشک 
خُبره بودند تشكیل شــود و با انجام تحقیقات تخصصی تر، 

مقصران اين حادثه مرگبار را معرفی کنند.

نظریه اول؛ نظام پزشکی

با گذشت چند  ماه از حادثه، ســازمان نظام پزشكی با انجام 
تحقیقات تخصصی و جمع بندی نظريه خود را اعلام کرد. 
براساس اين نظريه هر سه بیمار، مبتلا به بیماری کوويد-

19بودند و اقدامات درمانی که روی آنها در بیمارستان مورد 
نظر انجام شده کاملا براساس اصول و مبانی علمی و پزشكی 
بوده است. به همین دلیل پزشكان مرتكب قصوری نشده و 
در مرگ متوفیان مقصر نیستند، اما مسئول فنی بیمارستان 

تخلف صنفی داشته است.
در ادامه اين نظريه آمده اســت: مدارهای کاهش و افزايش 
فشار و تامین اکسیژن دســتگاه های اکسیژن بیمارستان 
دارای نقص بوده اســت. همچنین مدار اتصال ســانترال 
غیراتوماتیک و دســتی بوده، درصورتی که بايد اتوماتیک 

باشد و اين موارد شامل تخلف صنفی است.

نظریه دوم؛ هیأت 3نفره کارشناسی

بعد از اعلام نظريه سازمان نظام پزشــكی، نوبت به اعلام نظريه 
هیأت 3نفره کارشناسی رسید. آنها اعلام کردند که علت اصلی 
اين حادثه مرگبار کاهش و افت غلظت اکســیژن به عنوان عامل 
شروع کننده مرگ در نظر گرفته شده است، اما ماهیت بیماری نیز 
در مرگ متوفیان دخیل بوده است. به گفته کارشناسان، ماهیت 
بیماری برای بیمار 55ســاله، 90درصد در مرگ او دخیل بوده 
و 10درصد نیز افت دستگاه اکســیژن علت مرگش بوده است. 
درخصوص بیمار 49ساله ماهیت بیماری 85درصد و 15درصد 
افت دستگاه و درخصوص بیمار 38ساله ماهیت بیماری 50درصد 
و 50درصد ديگر هم افت دستگاه فشــار در مرگ او دخیل بوده 
اســت. همچنین کارشناســان اعلام کردند که چه ارگان هايی 
درخصوص اين حادثه مرگبار مقصر هستند. به گفته کارشناسان، 
نخست معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشكی شهید بهشتی و 
رئیس معاونت دانشگاه به دلیل عدم نظارت و ارزيابی دستگاه های 
اکسیژن ساز بیمارستان و عدم نظارت کافی و درست روی فعالیت 
بیمارستان مرتكب قصور شــده اند. دوم، مسئول فنی يا رئیس 
بیمارســتان به دلیل عدم پیگیری درخصوص نصب و راه اندازی 
صحیح دستگاه های اکسیژن ساز و نبود سیستم قطع کن اتوماتیک 
در اتاق تاسیسات مقصر بوده است؛ چرا که دستگاه دستی بوده 
درحالی که بايد اتوماتیک می بود و همین مســئله يكی از دلايل 
عدم اکســیژن رســانی به بیماران و مرگ آنها بوده است. سوم، 
مسئول تجهیزات پزشكی به علت خريد دستگاه های غیراستاندارد 
و چهارم نیز بار ديگر مسئول تجهیزات پزشكی به دلیل عدم نظارت 
و بازديد دوره ای از دستگاه های اکســیژن ساز. پنجم، 2شرکت 
خصوصی فروش دستگاه ها به خاطر عدم رعايت تعهدات در قبال 
دانشگاه علوم پزشكی شهید بهشتی و بیمارستان و ششم مسئول 
تاسیســات به دلیل عدم نظارت بر اجرای تعهدات شرکت های 

خصوصی به عنوان مقصران اين حادثه مرگبار معرفی شده اند.

پرونده مقصران مرگ 3 بیمار کرونایی به خان آخر رسید

پیش از لیلا در ماه های گذشته چندین کودک دیگر 
نیز در جریان پرونده های جداگانه جان خود را از 

دست دادند که به 3مورد از آنها اشاره می کنیم.

قتل آی نور توسط زن همسایه 
یکی از پرونده های تلخ ماه های گذشته به ماجرای قتل آی نور، دختری 
3ســاله اهل الیگودرز به دست زن همسایه شــان مربوط می شود. او 
روز 17مردادماه امســال به طرز عجیبی مفقود شد و تا 10روز تلاش ها 
برای یافتن وی به جایی نرسید تا اینکه سرانجام تیم های جست وجو 
جسد دختر 3ســاله را در چاه خانه همسایه کشف کردند و معلوم شد 
زن همسایه آی نور کوچولو را به قتل رســانده است. این زن که همراه 
خانواده اش گریخته بود پس از دستگیری اعتراف کرد که پس از خفه 
کردن کودک، گوشواره هایش را ربوده، او را در انبار کاه پنهان کرده و 

پس از دو روز جسدش را در چاه فاضلاب انداخته است.

قتل مرموز المیرا
یکی دیگر از کودکانی که در حادثه ای تلخ جان خود را از دســت داد 
دختری 7ساله به نام المیرا اســت. المیرا روز پنجشنبه 17اسفند سال 
گذشته همراه مادرش از روســتای برسیان به روســتای دِه کرم در 
۴0کیلومتری اصفهان رفت تا تعطیــلات آخر هفته را کنار پدربزرگ و 
مادربزرگش سپری کند اما در خانه پدربزرگ مفقود شد. سرانجام در 
روز ۲0فروردین ماه1۴03، پس از گذشت 31روز از گم شدن المیرا مأموران 

پلیس در ساختمانی مخروبه در همان نزدیکی و در میان خاکسترهای 
آتش افروخته شده با نیم تنه جسدی سوخته مواجه شدند که متعلق 

به المیرا بود.

قتل مهسا در خانه پدری
حادثه تلخ دیگری که در ماه های اخیر رخ داد به ماجرای مرگ مهســا 
دختر 11ساله در کاشمر مربوط می شود. او به صورت امین موقت برای 
6 ماه به خانواده ای در کاشــمر سپرده شــده بود، اما مدتی بعد بر اثر 
کودک آزاری از سوی این زن و شــوهر جانش را از دست داد. این زن و 
شوهر مهسا را در وضعیتی وخیم به بیمارستان رسانده بودند و در آنجا 
آثار کبودی و ضرب و شتم بر بدن وی نشان می داد که او تحت شکنجه و 
آزار قرار گرفته و به شکلی فاجعه بار جانش را از دست داده است. در این 
شرایط بود که ناپدری و نامادری مهسا بازداشت شدند و تحت بازجویی 

قرار گرفتند.

کودکانی که قربانی شدندمكث

4روز پس از مفقود شدن دختری 9ساله 
در يكی از روســتاهای اطراف ملاير، پیكر 
بی جان او در اطراف روستا کشف و معلوم 
شد برادرش او را به قتل رسانده و جسدش 

را دفن کرده است.
به گــزارش همشــهری، روز يكشــنبه 
18آذر ماه امسال نزديكان دختر 9ساله ای 
به نام لیلا نزد پلیس ملاير رفتند و از مفقود 

شدن او اطلاع دادند. 
آنها ســاکن روســتای پری بخش زند در 
نزديكــی ملاير بودند. صبــح آن روز لیلا 
برای رفتن به مدرسه از خانه بیرون رفت، 
اما در بیــن راه مفقود شــد. هیچ کدام از 
دوســتانش او را نديده بودنــد و اولیای 
مدرســه هم می گفتند که لیلا آن روز به 
مدرسه نرفته است. شواهد به دست آمده 
حاکی از اين بود که او در راه مدرسه دچار 
حادثه ای عجیب شده است. نزديكان لیلا 
بارها مســیر خانه تا مدرسه را جست وجو 
و از همه دربــاره او پرس و جو کرده بودند، 
اما هیچ کــس دختربچه را نديــده بود و 

نمی دانست چه بر سر لیلا آمده است.
همزمان با اعلام خبر مفقود شــدن دختر 
9ســاله به پلیس، امدادگران هلال احمر 
و نیروهای مردمی نیز جســت وجوهای 
خود برای پیدا کردن لیــلا را آغاز کردند. 
آنها اطراف روستا و هرجايی را که ممكن 
بود دختربچه در آنجا دچار حادثه شــده 
باشد، جست وجو کردند. در اين عملیات 
از پهپاد و سگ های زنده ياب استفاده شد 
و با توجه به بســیج همه نیروها، خانواده 
دختربچه امیدوار بودند که او زودتر پیدا 
شــود، اما با وجود چند روز جســت وجو، 
هیچ ردی از لیلا به دست نیامد. در اين بین 
فرضیه های محتلفی از سوی پلیس و تیم 
جســت وجو مورد بررسی قرار گرفت. اين 
امكان وجود داشت که او ربوده شده باشد، 
اما معلوم نبود چه کسی دست به اين کار 

زده است. فرضیه ديگر سقوط از ارتفاع يا 
حمله حیوانات وحشی بود. در اين شرايط 
جست وجو ها ادامه پیدا کرد تا اينكه عصر 
روز چهارشــنبه امدادگــران پیكر لیلا را 
درحالی که در اطراف روستا دفن شده بود، 

کشف کردند.

قتل لیلا به  دست برادر
ابتدا بــه  نظر می رســید که لیــلا بر اثر 
حادثه جان خود را از دســت داده باشد، 
اما شواهد به دســت آمده از واقعیتی تلخ 
حكايت داشت و نشان می داد لیلا به  دست 
برادرش به قتل رســیده است. سرهنگ 

احمد ســاکی، فرمانده انتظامی ملاير 
در اين باره گفت: پس از بررسی ابعاد 
مختلــف ماجرا با تشــكیل چندين 
اکیپ از پلیس های تخصصی و حضور 
میدانی رئیس حــوزه قضايی بخش 

زند، گروه های امدادی از مرکز اســتان و 
شهرستان و تیم واکنش سريع هلال احمر، 

از همان لحظه اول اقدامات لازم به منظور 
پیدايش اين دختر بچه را آغاز کردند. در 
نهايت پس از تلاش شبانه روزی بی وقفه 
و جســت وجوی تمام محل هــا و اماکن 
مشــكوک و انجام اقدامــات تخصصی و 
شگردهای خاص پلیسی سرانجام جسد 
اين دختربچه 9ساله که در باغات اطراف 
روستا دفن شــده بود کشف و به پزشكی 

قانونی منتقل شد.
او درباره عامل ايــن جنايت گفت:  در اين 
ارتباط 2 نفر از اعضای خانــواده مقتول 
ازجمله برادرش به  عنوان مظنون دستگیر 
شدند که در بازجويی های تخصصی برادر 
لیلا به قتل خواهــرش اعتراف کرد. 
تحقیقات در اين بــاره در مراحل 
مقدماتی قرار دارد و بازجويی از 
متهمان برای روشن شدن انگیزه 

اين جنايت ادامه دارد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

سلفی مرگبار با تجن
پسر 14ساله هنگامی که تلاش می کرد با رودخانه تجن عکس سلفی بگیرد، داخل آن سقوط کرد و غرق شد. 
این حادثه شامگاه پنجشنبه به آتش نشانی ساری گزارش شد و با حضور گروه غواصی در محل تلاش ها برای 

نجات پسر 14ساله آغاز و سرانجام صبح جمعه پیکر بی جان این نوجوان کشف شد.

مسمومیت 9نفر با کشک
سخنگوی اورژانس استان تهران از مسمومیت ۹نفر پس از مصرف کشک  آش خبر داد . شروین تبریزی گفت: 
این حادثه شــامگاه چهارشــنبه در خانه ای در خیابان فرجام اتفاق افتاد و ۹عضو یک خانــواده بر اثر مصرف 

کشک آش به شدت مسموم شدند که با حضور تکنیسین های اورژانس همگی در محل درمان شدند.
رویداد

اورژانس

خبر خوب

همشهری؛ 30سال پیش

آموزش

بخشش ۴قاتل در کرمانشاه

4نفر که به اتهام قتل به قصاص محكوم شــده بودند با 
اعلام گذشت اولیای دم از مجازات نجات پیدا کردند.

به گزارش همشــهری، حجت الاسلام والمسلمین هادی 
صادقی، رئیس مرکز حل اختلاف کشور در مراسم آزادی 
4محكوم به قصاص در کرمانشــاه تأکید کرد: گذشــت 
اين خانواده ها بســیار ارزشمند اســت و در ستاد ملی 
صبر، نتیجه تلاش صلح ياران و جلب رضايت شــاکیان 
کار بزرگی اســت. او ادامه داد:  بخشــنده ها کرامت به 
خرج دادند و از خون عزيزان شــان گذشتند. درخواست 
قصاص، حق اين خانواده هاست، اما آنها با بخشش نشان 
دادند که انسانیت به مراتب والاتری دارند. وی گذشت را 
نشانه شهامت اين خانواده ها عنوان کرد و گفت: براساس 
روايتی از پیامبر اسلام)ص(، کسانی که از خون عزيز خود 
می گذرند در واقع با خداونــد معامله می کنند و خداوند 
هم بهای اين معامله را برای آنها بهشت قرار داده است. 
معاون قوه قضايیه با بیان اينكه فرد بخشیده شده بايد قدر 
فرصت زندگی دوباره خود را بداند، تصريح کرد: کسانی 
هم که واسطه اين کار خیر می شوند سراسر وجودشان 
نورانیت است و در واقع آنها کار های الهی و خدايی را در 

زندگی خود انجام می دهند.

تنبیه مرگبار پسر 6ساله

30سال قبل در چنین روزهايی روزنامه همشهری در صفحه 
حوادث خود از حادثه تلخی خبر داد؛ حادثه ای که در جريان 
آن کودکی 6ساله براثر کتک های پدرش جان خود را از دست 
داده بود. همشــهری روز 22آذرماه ســال1373 در صفحه 
حوادث خود نوشــت: »مردی به نام سلیم که به قصد تنبیه 
فرزند 6ســاله اش با وارد کردن ضربات شديد باعث مرگ او 
شده بود، به دستور بازپرس بازداشت شد.« در ادامه اين خبر 
هولناک آمده است: »مأموران انتظامی منطقه مرکزی تهران 
پس از اطلاع از مرگ کودک 6ساله به محل واقعه رفته و پس 
از انجام تحقیقات اولیه، به دســتور بازپرس ويژه دادسرای 
تهران، سلیم را به اتهام قتل بازداشت کردند. متهم گفته است 
که بر اثر شدت عصبانیت باعث مرگ فرزند خود شده است.«

اثرات طلاق بر فرزندان 
تأثیر طلاق والدين بر کودکان چه دختر و چه پسر مشترک 
اســت، اما تجربه دختر و پســر از طلاق والديــن می تواند 
متفاوت باشــد. ســرهنگ فريده دهقان، معاون اجتماعی 
کلانتری106نامجو در اين باره می گويــد: طلاق والدين در 
سنین پايین باعث افزايش برخی رفتارهای بد در پسرها مانند 
پرخاشگری يا دعوا می شــود. همچنین پسران نوجوانی که 
والدين شان از هم جدا شده اند، بیشتر در خطر بروز رفتارهای 
بزهكارانه قرار دارند. اين تأثیرات زمانی بیشــتر می شود که 
پروسه طلاق بسیار پرتنش و با جروبحث های طولانی باشد. او 
ادامه می دهد: طلاق تغییر قابل توجهی در رشد روانی پسرها 
ايجاد می کند. وقتی والدين طــلاق می گیرند، رفاه روانی و 
عزت نفس پسرها بســیار کاهش پیدا می کند؛ به ويژه زمانی 

که والدين بلافاصله بعد از طلاق ازدواج مجدد داشته باشند.
معاون اجتماعی کلانتری106نامجو همچنین ادامه می دهد: 
از عواقب مهم تأثیر طلاق والدين بر کودکان افسردگی است. 
قطعا کودکانی که شاهد جدايی و از هم پاشیدن رابطه پدر و 
مادرشان هستند بیشتر مستعد افسردگی هستند. کودکان 
با طلاق والدين با افت شــديد تحصیلی مواجه  مي شــوند؛ 
عزت نفس پايین تری دارند و در برقراری ارتباط با ديگران دچار 
مشكل هستند. بیشتر اين کودکان از جمع گريزان   و منزوی 
می شوند. در ارتباط با همسالان خود پرخاشگری از خود نشان 
مي دهند، مشكلات رفتاری فراوانی خواهند داشت که تمامی 
اينها از علائم افسردگی در کودکان است. کودکان برای داشتن 
سلامت روانی و رشد شخصیتی به حضور مؤثر هم پدر و هم 
مادر نیاز دارند و نبود هر کدام از آنها، اين فرزندان را به سوی 
افسردگی سوق می دهد. نتايج پژوهش های انجام شده نشان 
می دهد شیوع افسردگی در کودکان طلاق به شكل فزاينده و 

تأسفباری بیشتر از کودکان عادی است.
معمولا افسردگی کودکان تشخیص داده نمي شود و درمان 
نمی گردد و اين علائم را عمومــا به عنوان تغییرات عاطفی و 

روانی، عادی تشخیص می دهند.

مرگ 3کوهنورد در یک روز
3کوهنورد در جريان 3حادثه مشابه در يک روز در کوه صفه 
اصفهان جان خود را از دســت دادند. به گزارش همشهری، 
محمد شريعتی، سخنگوی آتش نشانی اصفهان در توضیح 
اين سه حادثه مرگبار گفت:  ساعت43 دقیقه بامداد چهارشنبه 
21آبان مــاه1403 حادثه ای مبنی بر مفقود شــدن  جوان 
27ساله در کوه صفه به سامانه 125 ســازمان آتش نشانی 
اصفهان اعلام شد.گشت و بررسی های آتش نشانان در تمامی 
نقاط کوه صفه بی وقفه ادامه پیدا کرد تا اينكه حوالی ساعت 
16:30  اين کوهنورد در قسمت فوقانی تخت سیاوش پیدا 
شد که بر اثر سقوط از کوه و شدت جراحات وارده جان خود را 
از دست داده بود. او درباره دومین حادثه گفت:  هنوز نخستین 
عملیات به اتمام نرســیده بود که حادثه سقوط فرد ديگری 
ساعت 15:50 در قسمت زيرين مسیر قاراپت به آتش نشانی 
اطلاع داده شد که متأسفانه در اين حادثه هم مردی حدود 
50ســاله در دم جان باخته بود. با توجه به اينكه سقوط در 
قســمت صعب العبوری رخ داده بود، آتش نشانان با رعايت 
موارد ايمنی لازم، اقدام به ايجاد کارگاه عملیاتی کرده و با ثابت 
کردن فرد متوفی روی بكبورد، وی را به پايین انتقال داده و 
به سمت مسیر اصلی کوه صفه حمل کردند. شريعتی درباره 
حادثه سوم گفت:  ساعت 17:48 و بازهم قبل از اتمام حادثه 
دوم، حادثه سوم نیز در کوه صفه مبنی بر سقوط فردی ديگر 
به ستاد فرماندهی عملیات آتش نشانی اعلام شد که مردی 
حدود 63ساله  بر اثر ســقوط بیش از 200متری در قسمت 

زيرين تخت ماهان جان خود را از دست داده بود.

پرونده داخلی

بسته خبری خارجی

۴روز پس از ناپدید شدن دختر 9ساله، جسدش کشف شد

سرنوشت تلخ لیلاسرنوشت تلخ لیلا

با تکمیل تحقیقات در این پرونده، کیفرخواست علیه مقصران این حادثه مرگبار صادر و پرونده برای ادامه 
روند رسیدگی به شعبه 11۴۲دادگاه بعثت فرستاده شد. پس از مدتی مقصران مرگ 3بیمار کرونایی در 
دادگاه محاکمه شدند و به دفاع از خود پرداختند. در پایان جلسه، قضات به شور نشستند و برای افرادی که در این پرونده 
دخیل و مقصر شناخته شده بودند، مجازات درنظر گرفته شد؛ پرداخت دیه به خانواده قربانیان. پس از صدور این حکم و قطعی 
شدن آن، پرونده به خان آخر یعنی ارجاع به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد تا مقصران این پرونده 

به نسبت میزان قصورشان، دیه به خانواده قربانیان پرداخت کنند.

محاکمهمكث


